
COMUNE DI ZUMPANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

DETERMINAZIONE N.  15         Del 28.02.2024 

N.  60 Reg. Generale               Data 28.02.2024     

 
OGGETTO: Concessione e liquidazione contributo alla Parrocchia San Giorgio  
                    Martire per acquisto cero Pasquale 2024. 
 
L’anno Duemilaventiquattro il giorno ventotto del mese di febbraio 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Adotta la seguente determinazione: 
 

- Visto l‘atto di G.C. n° 22/2024 ad oggetto “Atto di indirizzo per contributo Parrocchia San 
Giorgio Martire per festività pasquali” con il quale è stato formulato indirizzo allo scrivente 
per la devoluzione di un contributo di € 150,00 per l’acquisto del cero pasquale per la 
festività della Pasqua 2024; 
 

- Ritenuto dover procedere in merito; 
 

- Visto il D.Lgs n° 267/2000; 
 

- Visto il Decreto del Sindaco n° 01/2024 con il quale sono state assegnate le funzioni di 
Responsabile del Settore Amministrativo. 

 
 

DETERMINA 
 

 
1) Di concedere un contributo per l’acquisto del cero pasquale della Pasqua 2024 alla 

Parrocchia San Giorgio Martire di Zumpano; 
 

2) Di impegnare e liquidare la somma di € 150,00 sul relativo capitolo del bilancio corrente 
esercizio; 

 
 
 
              Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
                                                                                                 (f.to Avv.to Fabrizio Fabiano) 
 
 
 
 
 
 



 
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

(Art.151, comma 4° D. Lgs n. 267/2000) 
 

La spesa trova copertura sul Mis. 01 – Prog. 01 - Tit. 01 - Mac. 04 (cap. 1120/2) del Bilancio 2024/2026 – 
Impegno di spesa n° 188/2024. 
 
 
       IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
                                           (f.to Dott.ssa Mariatiziana Falcone) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE    Pubbl. n° ______ 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante inserzione sull’Albo Pretorio on-line di 
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Zumpano,lì ___________ 
        L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
  
                                                                                             _______________________________ 
 
 
  

 


